CrpaBka

00 yCIICBACMOCTH U Ka4eCTBE 3HANMH 00y4aroIMXCst 110 TIPCJ/IMCTY

«Dusrucckas Kylsrypay yaurels ¢pusndeckoit kyisrypsl MBOY COILINe 7

YyeOHnii 1oj1

2021-2022

Jlupekrop

|
|
[
|

Aumaesoi Tarssiasl AJileKcanj[poBILI

~ Ipeyver

dusnucckas

KyJIBTypa

duzuucckas

KyJlLTypa

YeresacMoCTh

(%)

100

100
100
100

100
100
100

BTN
100 |

oo |

~ Kauectso
(%)
100

M.B. I lyrurniesa




